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Fecha de proceso 20/08/2024

Hora de Proceso 13:55:13
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,039,014.4
INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA

Al 31 de Julio de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$49,070,526.00Efectivo y equivalentes al efectivo $21,115,813.00$27,954,713.0094.1% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$500,000.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $500,000.00$0.001.0% 0.0%

$49,570,526.00Total CORRIENTE: $21,615,813.00$27,954,713.0095.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$2,582,300.00Propiedades Planta y Equipo $2,582,300.00$0.005.0% 0.0%

$2,582,300.00Total NO CORRIENTE: $2,582,300.00$0.005.0% 0.0%

Total ACTIVO $52,152,826.00

TOTAL  ACTIVOS

$24,198,113.00

$24,198,113.00

$27,954,713.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$52,152,826.00 $27,954,713.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,575,547.00Cuentas por pagar -$1,030,558.00$2,606,105.003.0% 9.3%

$749,079.00Otros pasivos -$110,736.00$859,815.001.4% 3.1%

$2,324,626.00Total CORRIENTE: -$1,141,294.00$3,465,920.004.5% 12.4%

-$1,141,294.00$3,465,920.00$2,324,626.00
Total PASIVO $2,324,626.00

TOTAL  PASIVOS

-$1,141,294.00$3,465,920.004.5% 12.4%

4.5% 12.4%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$30,994,789.00Capital Fiscal $0.00$30,994,789.0059.4% 110.9%

$35,921,449.00Resultado del ejercicio $23,745,915.00$12,175,534.0068.9% 43.6%
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Hora de Proceso 13:55:14
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,039,014.4
INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA

Al 31 de Julio de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$17,088,038.00Resultado de ejercicios anteriores $1,593,492.00-$18,681,530.00-32.8% -66.8%

$49,828,200.00Total PATRIMONIO: $25,339,407.00$24,488,793.0095.5% 87.6%

$25,339,407.00$24,488,793.00$49,828,200.00
Total PATRIMONIO $49,828,200.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $52,152,826.00 $27,954,713.00

$25,339,407.00

$24,198,113.00

$24,488,793.0095.5% 87.6%

95.5% 87.6%

100.0% 100.0%

CONTADOR

GIL ALBERTO GIRALDO JIMÉNEZ YANETH OSORIO SANCHEZ

43180201.03583666.0
RECTOR

C.C. C.C.


